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Liquidación Crédito Rad.2022-00568 / CARLOS MARIO FLOREZ TAMAYO

Hugo Felipe Lizarazo Rojas <abogadoexternocvf@gmail.com>
Jue 30/11/2023 10:53
Para:​Juzgado 69 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (94 KB)
CARLOS MARIO FLOREZ TAMAYO Memorial liquidacion Rad.2022-00568.pdf;

Señor
JUZGADO 51 PCCM DE BOGOTA
E.                             S.                           D.
 
Proceso                       :           EJECUTIVO
DEMANDANTE             :           JURISCOOP
DEMANDADO              :           CARLOS MARIO FLOREZ TAMAYO
Radicado                      :           2022-00568
Origen                          :           69 CM
Asunto                         :           Liquidación Crédito
 
HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS, apoderado de la parte actora en el caso de la referencia, aporto al despacho
liquidación de crédito y solicito la entrega de títulos
 

Vigencia
Dias

Interes
Corriente

Interes
Mora Saldo Capital

Intereses
Moratorios Abonos Saldo ToDesde Hasta

2-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 2,14750%  $   14.450.417  $        310.323  $                 -    $              310

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 2,15500%  $   14.450.417  $        321.787  $                 -    $         14.772

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 2,14875%  $   14.450.417  $        310.503  $                 -    $         15.082

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 2,13500%  $   14.450.417  $        318.800  $                 -    $         15.401

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 2,15875%  $   14.450.417  $        311.948  $                 -    $         15.713

1-dic-21 31-dic-21 31 17,27% 2,15875%  $   14.450.417  $        322.347  $                 -    $         16.035

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 2,20750%  $   14.450.417  $        329.626  $                 -    $         16.365

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 2,28750%  $   14.450.417  $        308.516  $                 -    $         16.673

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 2,30875%  $   14.450.417  $        344.745  $                 -    $         17.018

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 2,38125%  $   14.450.417  $        344.101  $                 -    $         17.362

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 2,46375%  $   14.450.417  $        367.890  $                 -    $         17.730

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,55000%  $   14.450.417  $        368.486  $                 -    $         18.099

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 2,66000%  $   14.450.417  $        397.194  $                 -    $         18.496

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 2,77625%  $   14.450.417  $        414.552  $                 -    $         18.910

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,93750%  $   14.450.417  $        424.481  $                 -    $         19.335

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 3,07625%  $   14.450.417  $        459.349  $                 -    $         19.794

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 3,22250%  $   14.450.417  $        465.665  $                 -    $         20.260

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 3,45500%  $   14.450.417  $        515.904  $                 -    $         20.776

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 3,60500%  $   14.450.417  $        538.302  $                 -    $         21.314

1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 3,77250%  $   14.450.417  $        508.799  $                 -    $         21.823

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 3,85500%  $   14.450.417  $        575.632  $                 -    $         22.399

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 3,92375%  $   14.450.417  $        566.998  $                 -    $         22.966

1-may-23 31-may-23 31 30,27% 3,78375%  $   14.450.417  $        564.993  $                 -    $         23.531

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 3,72000%  $   14.450.417  $        537.556  $                 -    $         24.068

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 3,67000%  $   14.450.417  $        548.008  $                 -    $         24.616

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 3,59375%  $   14.450.417  $        536.622  $                 -    $         25.153

1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 3,50375%  $   14.450.417  $        506.306  $                 -    $         25.659

1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 3,31625%  $   14.450.417  $        495.186  $                 -    $         26.154

1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 3,19000%  $   14.450.417  $        460.968  $                 -    $         26.615
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               $                 -    
                 
Intereses de Mora  $   12.165.264    
                 
Capital  $   14.450.417    

                 
Total  $   26.615.681    

 

Cordialmente.

Hugo Felipe Lizarazo Rojas
Apoderado Actor
( Celular 315-2575838
( Telefono Fijo 604-5175584
* Email: abogadoexternocvf@gmail.com
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     Abogado 
                Universidad Militar Nueva Granada 

Celular 315-2575838 – Correo electrónico abogadoexternocv@gmail.com 

 

Señor  
JUZGADO 51 PCCM DE BOGOTA 
E.                             S.                           D. 
 
Proceso   : EJECUTIVO 
DEMANDANTE :  JURISCOOP 
DEMANDADO   :  CARLOS MARIO FLOREZ TAMAYO 
Radicado  :  2022-00568 
Origen   : 69 CM 
Asunto   : Liquidación Crédito  
 
HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS, apoderado de la parte actora en el caso de la referencia, 
aporto al despacho liquidación de crédito y solicito la entrega de títulos 
 

Vigencia 

Dias 
Interes 

Corriente 
Interes 
Mora Saldo Capital 

Intereses 
Moratorios Abonos Saldo Total Desde Hasta 

2-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 2,14750%  $   14.450.417   $        310.323   $                 -     $              310.323  

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 2,15500%  $   14.450.417   $        321.787   $                 -     $         14.772.204  

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 2,14875%  $   14.450.417   $        310.503   $                 -     $         15.082.707  

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 2,13500%  $   14.450.417   $        318.800   $                 -     $         15.401.507  

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 2,15875%  $   14.450.417   $        311.948   $                 -     $         15.713.456  

1-dic-21 31-dic-21 31 17,27% 2,15875%  $   14.450.417   $        322.347   $                 -     $         16.035.802  

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 2,20750%  $   14.450.417   $        329.626   $                 -     $         16.365.428  

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 2,28750%  $   14.450.417   $        308.516   $                 -     $         16.673.945  

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 2,30875%  $   14.450.417   $        344.745   $                 -     $         17.018.690  

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 2,38125%  $   14.450.417   $        344.101   $                 -     $         17.362.790  

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 2,46375%  $   14.450.417   $        367.890   $                 -     $         17.730.680  

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,55000%  $   14.450.417   $        368.486   $                 -     $         18.099.165  

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 2,66000%  $   14.450.417   $        397.194   $                 -     $         18.496.359  

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 2,77625%  $   14.450.417   $        414.552   $                 -     $         18.910.912  

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,93750%  $   14.450.417   $        424.481   $                 -     $         19.335.393  

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 3,07625%  $   14.450.417   $        459.349   $                 -     $         19.794.741  

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 3,22250%  $   14.450.417   $        465.665   $                 -     $         20.260.406  

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 3,45500%  $   14.450.417   $        515.904   $                 -     $         20.776.310  

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 3,60500%  $   14.450.417   $        538.302   $                 -     $         21.314.612  

1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 3,77250%  $   14.450.417   $        508.799   $                 -     $         21.823.411  

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 3,85500%  $   14.450.417   $        575.632   $                 -     $         22.399.043  

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 3,92375%  $   14.450.417   $        566.998   $                 -     $         22.966.042  

1-may-23 31-may-23 31 30,27% 3,78375%  $   14.450.417   $        564.993   $                 -     $         23.531.035  

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 3,72000%  $   14.450.417   $        537.556   $                 -     $         24.068.590  

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 3,67000%  $   14.450.417   $        548.008   $                 -     $         24.616.598  

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 3,59375%  $   14.450.417   $        536.622   $                 -     $         25.153.221  

1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 3,50375%  $   14.450.417   $        506.306   $                 -     $         25.659.527  

1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 3,31625%  $   14.450.417   $        495.186   $                 -     $         26.154.713  

1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 3,19000%  $   14.450.417   $        460.968   $                 -     $         26.615.681  

               $                 -      

                  

Intereses de Mora  $   12.165.264      

                  

Capital  $   14.450.417      

                  

Total  $   26.615.681      

 
Atentamente, 

 
 
Hugo Felipe Lizarazo Rojas 
Apoderado Actor 
C.C. N° 79.555.794 de Bogotá 
T.P. N° 83.417 del C.S. de la Judicatura 
Celular 315-2575838 
Email: abogadoexternocvf@gmail.com 


